
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 19.07.24 10:19:15

info@ctd.cz
416 734 218

HWG WLD DETEKČNÍ KABEL A 10M

Cena celkem: 15 600 Kč
 (bez DPH: 12 892 Kč)
Běžná cena: 17 160 Kč
Ušetříte: 1 560 Kč
Kód zboží: ACNETP1058
Part No.: 600465
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HWg WLD detekční kabel A 10 m

Detekční kabel o délce 10 m pro detekci zaplavení. Je určený pro jednotky HWg-WLD a HWg-WLD Relay a umožňuje
detekci již velmi malého množství kapaliny (vody, etylenu nebo další vodivé kapaliny) díky hedvábnému opletení sajícímu
vodu. Kabely lze řadit za sebe či prokládat propojovacími vodiči.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provozní teplota: 0 °C až +100 °C

Délka kabelu: 10 m

Barva: bílá


